Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                             ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28»  февраля 2019 года № 160

О даче согласия на передачу

безвозмездно имущества, находящегося в

собственности Грайворонского

городского округа, в государственную

собственность Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов,

необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной

собственности в собственность субъекта Российской Федерации или

муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность

субъекта Российской Федерации», Уставом Грайворонского городского округа

решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 27 сентября

2018 года № 7 «О Положении об урегулировании правопреемства органов

местного самоуправления Грайворонского городского округа по вопросам,

входившим в компетенцию органов местного самоуправления муниципального

района «Грайворонский район» и преобразованных поселений, входивших в

состав муниципального района «Грайворонский район», решением Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О

Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Грайворонского городского округа», а также в рамках реализации

Перечня мероприятий («Дорожная карта») по подготовке к заключению

концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения,

водоотведения, расположенных на территории Белгородской области,

утвержденного Губернатором Белгородской области Е. Савченко 15 декабря

2017 года

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу безвозмездно имущества, находящегося в

собственности Грайворонского городского округа в государственную

собственность Белгородской области, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом

издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте

органа местного самоуправления Грайворонского городского округа

(graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по

экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию

инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).

Председатель Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                                В.Н. Горбань

Кадастровый номер Наименование объекта Адрес (местоположение) объекта
Характеристика

объекта

Балансовая

стоимость, руб.

Кадастровый номер

земельного участка

Площадь

земельного

участка м. кв.

Адрес (местоположение)

земельного участка

Кадастровая стоимость,

земельного участка руб.

1 31:13:1101015:1408 водозаборная скважина с. Головчино, ул. Смирнова, 2-в глубина 120 м 350 000,00 31:13:1101015:1439 383 с. Головчино, ул. Смирнова, 2в 268015,74

2 31:13:1101015:1407 водонапорная башня с. Головчино, ул. Смирнова, 2-в объём 200 куб.м 246 200,00 31:13:1101015:1439 383 с. Головчино, ул. Смирнова, 2в 268015,74

6 31:13:0101005:201 водозаборная скважина с. Почаево, ул. Ленина, 10-б глубина 120 м 107 000,00 31:13:0101005:210 49 с. Почаево, ул. Ленина, 10-а/1 3455,48

7 31:13:0602001:81 водозаборная скважина с. Дроновка, ул. Сумская, 28-а глубина 120 м 321 000,00 31:13:0602001:82 49 с. Дроновка, ул . Сумская, 40-а 2927,26

1 024 200,00 542414,22ИТОГО

Приложение
к решению Совета депутатов Грайворонского городского округа

от «28» февраля 2019 года № 160

№ п/п

Характеристика объектов недвижимости Характеристика земельных участков

Перечень объектов водоснабжения расположенных на территрии Грайворонского городского округа,
передаваемых в государственную собственность Белгородской области